D
RILLS
ド
リ
ル
TA
PS
タ

FA-10N 3 35 75 3  〜 140 80 54 12 × 59.2 125 175
FA-15 5 50 180 5  〜 180 180 54 12 × 59.2 125 235
FA-15U 5 30 145 6  〜 180 150 54 12 × 59.2 125 235
FA-16 5 60 145 5  〜 160 150 54 12 × 59.2 135 240
FA-20 5 100 200 8  〜 200 200 70 15 × 77.5 130 300
FA-20U 5 100 145 8  〜 180 150 54 15 × 59.2 145 300
FA-30 100 300 12  〜 300 300 85 18 × 92 190 350
FA-30U 100 295 12  〜 240 300 85 18 × 92 190 370
FA-50 100 245 15  〜 300 250 85 18 × 92 170 400
COMET500 4 10 500 1.5  〜 160 40 54 12 × 59.2 130 180
ツガミ
Tsugami Corp.
5D 3 30 60 2 125 〜 150 60 54 12 × 59.2 125 180
T-ROL6（A5D） 3 45 60 2.5 125 〜 149 60 54 12 × 59.2 125 180
R6A 3 45 60 2.5 125 〜 150 60 54 12 × 59.2 125 180
T-ROL15（15D） 5 100 150 5 135 〜 180 150 54 12 × 59.2 135 250
R15A 5 75 150 5 135 〜 180 150 54 12 × 59.2 135 250
T-ROL20（20D）※ 5 100 150 8 135 〜 200 150 54 12 × 59.2 135 265
5 100 180 8 135 〜 200 180 70 14 × 74.5 135 265
R20A※ 5 75 150 8 135 〜 180 150 54 12 × 59.2 135 250
5 100 200 8 135 〜 180 200 70 14 × 74.5 135 250
T-R0L25（25D） 6 100 300 12 165 〜 210 300 85 18 × 92 165 295
T-ROL50（50D） 100 250 15 185 〜 300 250 100 24 ×109 180 420
T-ROL60（60D）※ 100 250 15  〜 300 250 85 18 × 92 180 420
100 250 15  〜 300 250 100 24 ×109 180 420
T-ROL80（80D） 150 300 15  〜 300 300 100 24 ×109 205 430
共栄精工
Kyoei Seiko
Co., Ltd.
KTR-7 4 45 100 2.5  〜 160 100 54 12 × 59.2 125 200
KTR-12 5 50 150 3  〜 180 150 54 12 × 59.2 125 205
KTR-20※ 5 100 180 8  〜 220 180 54 12 × 59.2 160 280
5 100 180 8  〜 220 180 70 15 × 77.5 160 280
KTR-20S※ 100 180 10  〜 220 180 75 15 × 82.5 160 280
100 180 10  〜 220 180 85 18 × 92 160 280
KTR-35※ 100 300 12  〜 250 300 75 15 × 82.5 175 350
100 300 12  〜 250 300 85 18 × 92 175 350
森光機工
Morimitsu Kiko
ROTAX-KM-01 1 6 30 1  〜 62 30 26   5 × 29 57 65
ROTAX-KM-1 2 20 60 2  〜 100 60 40   6 × 43.5 84 120
ROTAX-KM-6 45 80 2.5  〜 150 80 54 12 × 59.2 128 180
ROTAX-KM-2 5 50 100 3.5  〜 180 100 54 12 × 59.2 125 200
ROTAX-KM-3 5 60 180 5  〜 180 180 54 12 × 59.2 130 240
ROTAX-KM-20 100 200 8  〜 200 200 70 15 × 75.2 150 260
D8-500 10 500 1.5  〜 160 38 72 12 × 77.5
D10-700 10 700 1.5  〜 170 38 80 18 × 86
D10-1050 10 1,050 1.5  〜 170 38 80 18 × 86
D10-1500 10 1,550 1.5  〜 170 38 80 18 × 86
10 1,500 1.5  〜 170 155 65 12 × 70.5
D10-3000 10 3,000 1.5  〜 170 38 80 18 × 86
D10-4000 10 4,000 1.5  〜 170 38 80 18 × 86
スバル精工
Subaru Seiko
Co., Ltd.
SA-ACE 10 1.5   94 〜 102 35 40   6 × 43.5 100